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CoÉo Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S.A.

INTERACCIONES, S.A.

SANTANDER, S.A.

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Tltulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda E¡¡terna

Organismos Financieros lntemacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Anendamientos Financieros

SuDfoú¡l de Deuda Públlca a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S.A.

SANTANDER, S.A.

Tltulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda E¡«terna

Organismos Financieros lntemacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Anendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Públlca a Largo Plazo

Total de Otros Paslvos

Total de Deuda Públlca Y Otros

Dr. Mario
Di

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,4U,746.79

2,4t4,746.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

771,758.14

771,758.14
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Jefe de la de Apoyo

Estados Financieros Y sus notas,"BaJo protesta
del emisor".

correctos y son
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